
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 15.12.2023 № 1724 

г. Пестово 
 

О создании рабочей группы  

в целях подготовки и проведе- 

ния голосования по отбору  

общественных территорий,  

подлежащих благоустройству  

в рамках муниципальной  

программы «Формирование  

комфортной городской среды» 

на 2018 - 2025 годы» 
 

В целях подготовки и проведения голосования по отбору общественных 

территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2025 годы», руково-

дствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы в целях подготовки             

и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование ком-

фортной городской среды» на 2018 - 2025 годы». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 28.01.2021 № 73 «О создании рабочей группы для проведе-

ния голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоуст-

ройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной го-

родской среды» на 2018-2024 годы, в электронной форме в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа          Е.А. Поварова 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 15.12.2023 № 1724 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы в целях подготовки и проведения голосования по отбору  

общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках 

муниципальной программы «Формирование комфортной 

городской среды» на 2018 - 2025 годы» 

 

Поварова Е.А. -Глава Пестовского муниципального округа, 

председатель рабочей группы 

Грошев С.А. -первый заместитель Главы администрации 

района, заместитель председателя рабочей 

группы 

Белоусова Е.В. -главный специалист управления дорожной 

деятельности и жилищно-коммунального хо-

зяйства Администрации муниципального рай-

она, секретарь рабочей группы 

Члены рабочей группы: 

 

Бронина Е.В. -заведующий отделом информатизации Ад-

министрации муниципального района 

Кузин Д.В. -председатель Думы Пестовского муници-

пального округа 

Цветкова Г.В. -директор МАУ «Молодежный центр». 

 

 

_______________________ 


